
C O M U N E  D I  S I N N A I 
Provincia di Cagliari 

Parco delle Rimembranze 09048 - Sinnai 
Tel. 070\76901 Fax 781412 

 
 
ORDINANZA n° 51 
del 13 Settembre 2007 

 
IL SINDACO 

 

VISTA la richiesta della Società Acqua Vitana relativa alla proposta di restrizione dell'erogazione 
dell'acqua per uso potabile nel centro abitato di Sìnnai a causa dell'esaurimento delle scorte 
immagazzinate nei bacini comunali e della inadeguata capacità di fornitura d'acqua da parte di altri 
Enti; 
 
VISTE le elevate temperature che in questi ultimi periodi si sono rilevate comportando un 
maggiore consumo di acqua con punte di prelievo superiori ai 100 lt/sec.; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario articolare il periodo di erogazione idrica del Settore 
potabile; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 
 
Alla Società Acqua Vitana concessionaria del Servizio Idrico Integrato. 
 
L'erogazione dell'acqua per uso potabile nel centro abitato di Sìnnai dalle ore 06,00 alle 
ore 18,00. 
 
 
Sinnai, lì 13/09/2007 
 
 

        IL SINDACO 
         
                     F.to Sandro Serreli 
 
 


